宁德市图书馆关于过报过刊装订和数据
加工服务采购项目的采购公告

为了贯彻落实政府采购政策，确保采购活动依法规范、公开透明、高质高效实施，宁德市图书馆拟向社会公开征集过报过刊装订和数据加工服务采购项目供应商，本项目通过比选的方式确定一家服务优质高效的供应商，欢迎符合要求的公司参加本次比选。现将有关事项公告如下：
一、本项目采购内容及预算
	采购人
	宁德市图书馆

	项目名称
	宁德市图书馆过报过刊装订和数据加工服务采购项目

	预算控制价（人民币）
	9.72万元。
报价不得高于预算控制价，否则其报价无效。

	中标人数量
	1家

	服务期
	中标后30天内签订合同，合同签订后180天内完成项目。

二、总体要求
供应商应对所有的采购内容进行报价，不允许只对部分内容进行报价。
三、采购内容要求
	项目名称
	项目内容
	合订本册数

	宁德市图书馆过报过刊装订和数据加工服务采购项目
	期刊装订
	不少于2750册

	期刊编目加工
	不少于2750册

	报纸装订
	不少于250册

	报纸编目加工
	不少于250册

（一）过报过刊整理及装订清单制作等
1.根据装订、数据加工等要求，中标方负责报刊的往返运送及堆放、整理、装订、数据加工等。
2.装订需要填写、提供《宁德市图书馆过报、过刊装订目录表》纸质和电子版。
3.报刊合订本单价含运费、包装、装卸、人工、装订、材料等一切费用和税金。
4.售后服务要求：
（1）中标方应提供 2年的免费售后服务，自最终验收合格之日起计算。
（2）在售后服务期内，中标方应对由于其装订加工、服务质量造成的任何问题负责，并及时修正。因质量原因所产生的维修维护等费用均由中标方承担。
（二）期刊装订要求
1.装订厚度：
不超过4㎝。
2. 纸张要求：
纸张克重100g；本色牛皮纸（颜色须经馆方认可）。
3. 封面书写要求：
正面和脊背书写内容与期刊一致，包括刊名、卷期、出版年月、收藏单位、索书号等。
4. 封面正面字体、字号等要求：
字体为宋体，刊名字号为54；卷期、出版年月字号、收藏单位（宁德市图书馆）为一号。
5. 封面脊背字体、字号等要求：
字体为宋体，刊名字号为一号 (刊名是4个字的行距48磅,5个字行距37磅,6个字
行距30磅,7个字行距28磅)；索书号、卷期、出版年月、收藏单位（宁德市图书馆）为小三号。
6. 封面、脊背打印规格：
（1）分为16K（19.5*26.9厘米）、A4（21*29.7厘米）、不规则三种。
（2）封面纸张（电脑页面设置）要求：
页边距：上5.54厘米、下2.54厘米、左0.8厘米、右1厘米、装订线0厘米、装订线位置左、方向纵向；
（3）脊背纸张（电脑页面设置）要求：
页边距：上3.54厘米、下2.54厘米、左1厘米、右1厘米、装订线0厘米、装订线位置左、方向横向。
7. 关于材料、书面、书脊标注:
（1）封皮用150克牛皮纸，书脊和封面均要求打印期刊名称、年、起止卷期。
（2）刊名标注:期刊刊名按刊名页的刊名照录;如有正刊名和分辑刊名，一般都要标注，分辑刊名用比正刊名小一号字体，且与正刊名之间有间隔。
（3）合理分配装订过刊的册数，注意刊物的连续性，装订时，尽量将上半月、下半月或上旬、中旬、下旬装订在一-个合订本里。
（4）装订本均须在封面、封底前后加衬页一张。
（5）使用白乳胶粘贴书脊，主要在书脊或书缝间刷胶水。
（6）选用尺寸大小与书刊大小相当的牛皮纸，不可剪去书脊使合订本的书脊平齐,尽量保持书刊原来的面貌。
（7）期刊装订时现有的铁钉要取掉，图书电子芯片撕掉（每册合订本只保留1个电子芯片、其余电子芯片撕掉）。
（8）不得使用金属钉丝装订。
8.脊背粘合要求：
内容在脊背左右正中，上下位置适当；采用环保优质乳胶粘贴。
9.裁切要求：
上下右三面裁切，不能裁到字和页码，与字间距上、下各1.5厘米、右边1厘米。
10.其它要求：装订后的合订本应耐用和美观，应保证合订本书壳无翘曲，书脊和封面无空泡、皱弓或破损，四角平服，无露角现象，便于翻阅和保证扫描复印质量效果，牢固结实，不开胶脱线。
（三）报纸装订要求
1.封面、封底用不低于100克牛皮纸；
2.报纸按日期前后顺序理齐装订，每月一本，厚的半月为一本，薄的可数月装订一本；
3.装订厚度不超过4cm；
4.封面的正面和书脊电脑打印报纸名称和年月份、收藏单位（宁德市图书馆）。
5.报纸装订质量要求：
（1）装订后的合订本应耐用和美观，为便于翻阅和保证扫描复印质量效果，装订后的合订本可完全打开，牢固结实，不开胶脱线。
（2）合订本书面顺序及版面顺序准确，页无颠倒、掉页、折角、联粘。
（3）合订本锁线结实，全部书帖坚固而紧密地连在一起，芯不松散，无凹凸、偏斜现象。
（4）不得使用金属钉丝装订。且报纸装订时现有的铁钉要取掉。
（5）应保证合订本书壳无翘曲，书脊和封面无空泡、皱弓或破损，四角平服，无露角现象。
（6）合订本印字应正确，无错字、漏字，书脊名称与书芯名称一致。字迹清晰饱满，不模糊，不脱落。
（7）装订的报纸须光边，但不得裁切到报纸内容。
（四）过报过刊数据加工服务要求
1.过报过刊数据加工采取入馆现场加工。须严格按照宁德市图书馆对过报过刊录入图创文献信息服务系统的要求进行数据加工。
2.依据宁德市图书馆中文连续出版物MARC记录编制细则为标准著录，中外文期刊的相应字段按照中国图书馆图书分类法期刊分类表著录；同时满足我馆个性化著录细则要求。
（五）报刊保管要求
1.中标方有义务保管好采购人送装的报纸、期刊，在运输、装订加工中均须釆取安全保护措施，防止文献资料发生虫蛀、霉变等损坏或遗失现象。
2.中标方在运输、装订加工过程中，出现送装订的报纸、期刊丢失、损坏情况，须立即通知采购人相关人员，同时，应向出版社或报社购回所损坏、丢失的相同名称、卷、期、年、月、日和版数的文献进行替换，购买费用由中标方承担。在交货时，需将损坏、丢失及替换的情况作书面报告给采购人。
3.如发生遗失、虫蛀、霉变、破损或裁边不当等损坏原件等情况，在无法找回部分或全部同样损坏、丢失的报纸、期刊文献资料情况下应按所装订合订本价格的5倍赔偿。
4.报刊合订本经采购人验收通过之前，毁损、灭失的风险由中标方自行承担。
（六）期刊和报纸装订成品示例（供参考）
[image: 44c4a32cb0b9311678fddfbdf15fbd3][image: 6e6797bad97d142126ab67866c682e8][image: 39ac9636564d67541c4304f62a770e1]
[image: 4758bc51d98308de5f4b60d8561e312][image: IMG_256]
四、供应商资格
（一）必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供以下材料：
1.提供营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证）复印件；
2.提供近半年财务状况报告复印件或银行出具的资信证明材料复印件；
3.提供近半年任意一个月的依法缴纳税收的证明（纳税凭证）复印件，如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税；
4.提供近半年任意一个月的依法缴纳社会保险的证明（缴费凭证）复印件，如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金；
5.提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
6.提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
（二）未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。
（三）本项目不接受联合体报价。
五、商务要求
付款条件和付款方式：
[bookmark: _GoBack]成交供应商在验收合格后30日内，经采购人确认无误后报账结算。凭以下有效文件原件由采购人支付货款：1.合同；2.与服务相应金额的正式发票。
六、报价要求及方式
（一）有意参加本次比选的公司，请于2025年4月14日下午17:30前向我单位提交纸质比选响应文件 (报价材料一式两份，用文件袋封装，上下封口处加盖公司骑缝章)。地址：宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号宁德市图书馆一楼总服务台。联系人：余老师，联系电话：0593-2716189。
（二）响应文件应包含：
本项目响应文件正本一份、副本两份，须加盖单位公章，副本可采用正本的复印件。
1.资格审查文件（供应商符合“四、供应商资格”的证明材料，提供复印件加盖公章）；
2.报价（含税费和其它各项费用）。
 七、评审办法
（一）资格预审。我单位组成比选小组，按要求对参与报价的供应商进行资格预审。主要对其提交的有关资格证明文件，包括基本资格审查和专业资格审查等进行审查。
（二）在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，我单位组织的比选小组将以最低价报价的供应商作为成交供应商。
八、报价文件格式（见附件）

附件1
报价一览表

	项目名称
	宁德市图书馆过报过刊装订和数据加工服务采购项目

	投标总报价
	小写：             （元），大写：

投标人名称（公章）：

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期：      年      月     日

附件2
宁德市图书馆过报过刊装订和数据加工服务采购项目报价明细表
	序号
	项目内容
	合订本册数
	合订本单价（元）
	合计
（元）

	1
	期刊装订
	不少于2750册

	2
	期刊编目加工
	不少于2750册

	3
	报纸装订
	不少于250册

	4
	报纸编目加工
	不少于250册

	合计

注：以上合订本单价需包含税费和其它各项费用。

投标人名称（公章）：

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期：      年      月     日

1

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
31 - B2 T S 2

(69— 3k 1 20T
R -

image4.jpeg

image5.jpeg